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Przeciętna prędkość 3 etapu 42.41 km/h 
Klasyfikacja 1 etapu/ 3rd stage 
General Classification  
Koszulka żółta SPONSOR DANIELO SPORTSWEAR 
 

   1  22 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     4 31 3 9 10 
   2 153 NED19920816  BOSMAN         Gert Jan   UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 01  6 
   3 224 FIN19920720  MANNINEN       Matti      TEA M BLIZ - MERIDA        0 00 01  4 
   4 144 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIB ATECH-FUJI             0 00 01   
   5  21 POL19971030* BANASZEK       Alan       CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 01   
   6  43 UKR19900414  VASILYEV       Maksym     KOL SS-BDC TEAM            0 00 01   
   7 112 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas      WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 01   
   8 211 POL19940327* SYKAŁA         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 01   
   9  32 GER19940407* MATHIS         Marco      GER MAN NATIONAL TEAM      0 00 01   
  10 231 POL19931021  BANASZEK       Adrian     VER VA ACTIVEJET           0 00 01   
  11 152 NED19920314  REINDERS       Elmar      UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 01   
  12 114 CZE19870329  HACECKY        Vojtech    WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 05   
  13 124 GER19970410* AUGUSTIN       Hannes     KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 00 05   
  14 191 POL19960525* GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 05   
  15 155 NED19951004* VAN DER DUIN   Patrick    UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 05   
  16   2 POL19821016  DUDZIAK        Tomasz     LEG IA                     0 00 05   
  17 111 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 05   
  18 132 CZE19930209  HAMPL          Petr       SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 05   
  19 214 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 05   
  20 232 POL19900917  GRADEK         Kamil      VER VA ACTIVEJET           0 00 05   
  21 102 POL19940608* JAROMIN        Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 09   
  22 235 POL19880513  PODLASKI       Michał     VER VA ACTIVEJET           0 00 09   
  23 212 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 09   
  24 203 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 00 09   
  25 156 NED19881007  VERMEULEN      Jeff       UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 09   
  26 221 NED19901108  JANSSEN        Yannick    TEA M BLIZ - MERIDA        0 00 09   
  27  92 UKR19951012* GLADYSH        Roman      UKR AINE                   0 00 09   
  28  93 UKR19970104* SHEVCHUK       Taras      UKR AINE                   0 00 09   
  29  42 UKR19921121  MALYNIVSKYI    Vasyl      KOL SS-BDC TEAM            0 00 21   
  30 194 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 23   
  31 154 NED19951111* WOLSINK        Jelle      UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 23   
  32 176 BLR19940703* RAMANAU        Raman      MI ŃSK CYCLING TEAM        0 00 01   
  33  33 GER19960307* FRAHM          Jasper     GER MAN NATIONAL TEAM      0 00 39   
  34 175 BLR19810407  SOBAL          Yanhen     MI ŃSK CYCLING TEAM        0 00 39   
  35 184 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOM IN SPORT               0 00 41   
  36  46 ITA19930215  SPREAFICO      Matteo     KOL SS-BDC TEAM            0 01 05   
  37 171 BLR19930628  AHIYEVICH      Aleh       MI ŃSK CYCLING TEAM        0 01 05   
  38 116 CZE19970926* BRAZDA         Michal     WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 01 05   
  39  25 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 01 05   
  40 161 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    KRI SMAR BIG SILVANT       0 01 05   
  40  43 CZE19960606* KOVAR          Jan        WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 01 16   
  41  52 BLR19940426* DUBOUSKI       Uladzislau BEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 01 16   
  42  75 POL19970531* SŁAWEK         Damian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 01 16   
  44 162 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     KRI SMAR BIG SILVANT       0 01 16   
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  45 233 POL19970618* BANASZEK       Norbert    VER VA ACTIVEJET           0 01 16   
  46 115 CZE19890908  HUNAL          Martin     WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 01   
  47   1 POL19810506  CIELUCH        Marcin     LEG IA                     0 01 23   
  48  54 BLR19930721  BUDKEVICH      KonstantsinBEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 01 23   
  49  64 SVK19940717* GLAJZA         Ondrej     SLO VAK NATIONAL TEAM U-23 0 01 23   
  50 123 GER19950513* NIEDERLAG      Luca       KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 01 29   
  51 122 GER19970725* MAGDEBURG      Tobias     KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 01 29   
  52 105 POL19940822* NAJS           Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 01 29   
  53 121 GER19960212* SCHUBERT       Erik       KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 01 29   
  54   3 POL19841016  GÓRECKI        Jarosław   LEG IA                     0 01 29   
  55  14 POL19860519  RUDNIK         Karol      VOS TER CYCLING TEAM       0 01 29   
  56 126 GER19940616* CARSTENSEN     Lucas      KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 01 29   
  57  41 UKR19900408  BRATASCHUK     Andrii     KOL SS-BDC TEAM            0 01 29   
  58  95 UKR19960906* SELIVERSTOV    Roman      UKR AINE                   0 01 29   
  59 222 FRA19920307  MONCORGE       Pierre     TEA M BLIZ - MERIDA        0 01 29   
  60 223 NOR19941012* TEFRE LUNDER   Nikolai    TEA M BLIZ - MERIDA        0 01 29   
  61 193 POL19960125* SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 29   
  62 151 NED19940914* BODENBURG      Tim        UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 01 34   
  63  44 UKR19930623  DZHUS          Volodymyr  KOL SS-BDC TEAM            0 01 34   
  64 103 POL19960720* BOROWSKI       J ędrzej    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 01 34   
  65 141 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WIB ATECH-FUJI             0 01 34   
  66 143 POL19810426  MORAJKO        Jacek      WIB ATECH-FUJI             0 01 34   
  67 166 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      KRISMAR BIG SILVANT       0 01 3 4   
  68  36 GER19920117  VOGT           Mario      GER MAN NATIONAL TEAM      0 01 34   
  69 104 POL19960506* TUREK          Kamil      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 01 34   
  70 202 POL19920420  PILIS          Bartosz    HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 01 34   
  71 142 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH-FUJI             0 01 34   
  72 106 POL19970817* WSÓŁ           Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 01 34   
  73 145 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH-FUJI             0 01 34   
  74  65 SVK19940210* MALOVEC        Lubos      SLO VAK NATIONAL TEAM U-23 0 01 34   
  75  23 BUL19880408  MIKHAILOV      Nikolay    CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 01 41   
  76 165 POL19950822* WALECKI        Kamil      KRI SMAR BIG SILVANT       0 01 41   
  77 125 GER19960416* JURB           Malte      KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 01 41   
  78  34 GER19920129  WOTSCHKE       Sebastian  GER MAN NATIONAL TEAM      0 01 41   
  79 196 POL19970415* CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 41   
  80 204 POL19931118  KOTT           Konrad     HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 01 41   
  81 163 POL19970419* MATUSIAK       Sebastian  KRI SMAR BIG SILVANT       0 01 49   
  82  74 POL19960125* ZALE ŚNY        Paweł      GKS CARTUSIA KARTUZY      0 02  23   
  83  51 BLR19951009* STROKAU        Vasili     BEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 02 37   
  84 131 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SKC TUFO PROSTEJOV        0 02 39   
  85  66 SVK19970522* KVETOK         Pavol      SLO VAK NATIONAL TEAM U-23 0 02 42   
  86 174 BLR19941216* MUZYCHKIN      Anton      MI ŃSK CYCLING TEAM        0 02 55   
  87  53 BLR19960710* FILIPCHYK      Petr       BEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 02 55   
  88 172 BLR19911104  BAZHKOU        Stanislau  MI ŃSK CYCLING TEAM        0 00 01   
  89  35 GER19960220* FRANZ          Marcel     GER MAN NATIONAL TEAM      0 00 01   
  90 225 SWE19910621  POLDER         Robert     TEA M BLIZ - MERIDA        0 03 20   
  91 216 POL19960127* WEWIÓR         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 04 11   
  92  24 POL19930822  LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE     0 04  11   
  93 206 POL19940309* KOROCZYN       Adam       HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 05 00   
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  94  11 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOS TER CYCLING TEAM       0 05 00   
  95 134 CZE19950209* LICHNOVSKY     Ludek      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 05 21   
     136 CZE19931204  ZAHALKA        Matej      nie  wystartował          
     234 POL19900524  BERNAS         Paweł      nie  wystartował            
       4 POL19890302  LEWANDOWSKI    Kamil      wyc ofany/abandone          
      13 POL19920309  BRAULI ŃSKI     Michał     wycofany/abandone          
      15 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      wycofany/abandone          
      16 POL19921230  FURCZYK        Maciej     wyc ofany/abandone          
      26 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   wycofany/abandone          
      31 GER19931228  BEYER          Maximilian wyc ofany/abandone          
      45 UKR19930628  SKORENKO       Mykyta     wyc ofany/abandone          
      62 SVK19960815* VANCO          Filip      wyc ofany/abandone          
      63 SVK19971030* ZIMANY         Kristian   wyc ofany/abandone          
      73 POL19971023* KAISER         Adrian     wyc ofany/abandone          
      81 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     wycofany/abandone          
      82 POL19930310  KARGUL         Wojciech   wyc ofany/abandone          
      84 POL19941024* MATUSZAK       Patryk     wyc ofany/abandone          
      96 UKR19950302* KREMINSKYI     Vladyslav  wyc ofany/abandone          
     135 CZE19920401  KOUDELA        Tomas      wyc ofany/abandone          
     164 POL19910511  GROCHOWSKI     Bartosz    wyc ofany/abandone          
     173 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr  wyc ofany/abandone          
     181 POL19830218  DETKO          Artur      wyc ofany/abandone          
     182 POL19850718  KOMAR          Mateusz    wyc ofany/abandone         
     183 POL19920715  NOWAK          Mateusz    wyc ofany/abandone          
     185 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      wycofany/abandone          
     186 POL19930817  KOSTECKI       Patryk     wyc ofany/abandone          
     192 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   wycofany/abandone          
     195 POL19950715* KAZIMIERCZAK   Mateusz    wyc ofany/abandone          
     201 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     wyc ofany/abandone          
     213 POL19951216* KORCZY ŃSKI     Borys      wycofany/abandone          
     215 POL19970425* MRÓWKA         Adrian     wyc ofany/abandone          
     226 SWE19791002  SVENSSON       Johan      wyc ofany/abandone        
 

Zgodnie z artykułem przepisów UCI 2.6.027 zawodnicy o numerach startowych: 35,115, 172 i 176 mieli w 
strefie 3km incydent dlatego mają czas grupy. 

According to the UCI article 2.6.027 the riders with the numbers: 35, 115, 172 and 176 were credited 
with the time of the riders in whose company they were riding at the moment of the accident.  

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 123 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                                                                                            
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 28 
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Klasyfikacja po 1 etapie/ after the 3rd stage 
General Classification  
Koszulka żółta SPONSOR DANIELO SPORTSWEAR 
 

   1 224 FIN19920720  MANNINEN       Matti      TEA M BLIZ - MERIDA       12 04 47 4 
   2 231 POL19931021  BANASZEK       Adrian     VER VA ACTIVEJET           0 00 01 6 
   3  32 GER19940407* MATHIS         Marco      GER MAN NATIONAL TEAM      0 00 07   
   4 144 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIB ATECH-FUJI             0 00 09 1 
   5 112 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas      WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 09   
   6  21 POL19971030* BANASZEK       Alan       CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 00 10 1 
   7 153 NED19920816  BOSMAN         Gert Jan   UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 11 6 
   8 115 CZE19890908  HUNAL          Martin     WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 12   
   9 155 NED19951004* VAN DER DUIN   Patrick    UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 14   
  10 232 POL19900917  GRADEK         Kamil      VER VA ACTIVEJET           0 00 18   
  11 176 BLR19940703* RAMANAU        Raman      MI ŃSK CYCLING TEAM        0 00 19   
  12 114 CZE19870329  HACECKY        Vojtech    WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 21 4 
  13  35 GER19960220* FRANZ          Marcel     GER MAN NATIONAL TEAM      0 00 22   
  14  42 UKR19921121  MALYNIVSKYI    Vasyl      KOL SS-BDC TEAM            0 00 32 3 
  15 102 POL19940608* JAROMIN        Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 32   
  16  22 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     0 00 3 8 10 
  17 111 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 00 45   
  18 152 NED19920314  REINDERS       Elmar      UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 49   
  19  43 UKR19900414  VASILYEV       Maksym     KOL SS-BDC TEAM            0 00 50   
  20 211 POL19940327* SYKAŁA         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 52   
  21 221 NED19901108  JANSSEN        Yannick    TEA M BLIZ - MERIDA        0 00 55   
  22 191 POL19960525* GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 57   
  23 124 GER19970410* AUGUSTIN       Hannes     KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 00 59   
  24 156 NED19881007  VERMEULEN      Jeff       UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 00 59   
  25 212 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 00   
  26 214 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 05   
  27  92 UKR19951012* GLADYSH        Roman      UKR AINE                   0 01 05   
  28 132 CZE19930209  HAMPL          Petr       SKC  TUFO PROSTEJOV        0 01 07   
  29   2 POL19821016  DUDZIAK        Tomasz     LEG IA                     0 01 09   
  30  93 UKR19970104* SHEVCHUK       Taras      UKR AINE                   0 01 11   
  31 203 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 01 14   
  32 194 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 17   
  33 154 NED19951111* WOLSINK        Jelle      UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 01 19   
  34  33 GER19960307* FRAHM          Jasper     GER MAN NATIONAL TEAM      0 01 28   
  35 184 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOM IN SPORT               0 01 34 1 
  36 175 BLR19810407  SOBAL          Yanhen     MI ŃSK CYCLING TEAM        0 01 39   
  37 162 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     KRI SMAR BIG SILVANT       0 01 49   
  38 116 CZE19970926* BRAZDA         Michal     WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 01 50   
  39  25 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 01 53 2 
  40 171 BLR19930628  AHIYEVICH      Aleh       MI ŃSK CYCLING TEAM        0 01 55   
  41 151 NED19940914* BODENBURG      Tim        UCI  CYCLINGTEAM JO PIELS  0 01 58   
  42  46 ITA19930215  SPREAFICO      Matteo     KOL SS-BDC TEAM            0 01 59   
  43 161 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    KRI SMAR BIG SILVANT       0 02 06   
  44  75 POL19970531* SŁAWEK         Damian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 02 07   
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  45 233 POL19970618* BANASZEK       Norbert    VER VA ACTIVEJET           0 02 07   
  46  23 BUL19880408  MIKHAILOV      Nikolay    CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 02 07   
  47  43 CZE19960606* KOVAR          Jan        WHI RLPOOL AUTHOR TEAM     0 02 09   
  48   1 POL19810506  CIELUCH        Marcin     LEG IA                     0 02 17   
  49  52 BLR19940426* DUBOUSKI       Uladzislau BEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 02 19   
  50  41 UKR19900408  BRATASCHUK     Andrii     KOL SS-BDC TEAM            0 02 20   
  51  36 GER19920117  VOGT           Mario      GER MAN NATIONAL TEAM      0 02 21   
  52 105 POL19940822* NAJS           Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 02 25   
  53 145 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH-FUJI             0 02 25   
  54 121 GER19960212* SCHUBERT       Erik       KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 02 26   
  55 193 POL19960125* SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 27   
  56 122 GER19970725* MAGDEBURG      Tobias     KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 02 29   
  57 126 GER19940616* CARSTENSEN     Lucas      KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 02 29   
  58 123 GER19950513* NIEDERLAG      Luca       KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 02 29   
  59  64 SVK19940717* GLAJZA         Ondrej     SLO VAK NATIONAL TEAM U-23 0 02 30   
  60 222 FRA19920307  MONCORGE       Pierre     TEA M BLIZ - MERIDA        0 02 30   
  61   3 POL19841016  GÓRECKI        Jarosław   LEG IA                     0 02 30   
  62 142 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH-FUJI             0 02 31   
  63  54 BLR19930721  BUDKEVICH      KonstantsinBEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 02 32   
  64 141 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WIB ATECH-FUJI             0 02 32   
  65 106 POL19970817* WSÓŁ           Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 02 32   
  66  95 UKR19960906* SELIVERSTOV    Roman      UKR AINE                   0 02 32   
  67  65 SVK19940210* MALOVEC        Lubos      SLO VAK NATIONAL TEAM U-23 0 02 33   
  68 143 POL19810426  MORAJKO        Jacek      WIB ATECH-FUJI             0 02 35   
  69 104 POL19960506* TUREK          Kamil      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 02 36   
  70  34 GER19920129  WOTSCHKE       Sebastian  GER MAN NATIONAL TEAM      0 02 39   
  71 202 POL19920420  PILIS          Bartosz    HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 02 39   
  72 103 POL19960720* BOROWSKI       J ędrzej    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 02 41   
  73 196 POL19970415* CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 42   
  74  14 POL19860519  RUDNIK         Karol      VOS TER CYCLING TEAM       0 02 42   
  75 125 GER19960416* JURB           Malte      KED -STEVENS RADTEAM BERLI 0 02 45   
  76  74 POL19960125* ZALE ŚNY        Paweł      GKS CARTUSIA KARTUZY      0 02  45   
  77 172 BLR19911104  BAZHKOU        Stanislau  MI ŃSK CYCLING TEAM        0 02 47   
  78 204 POL19931118  KOTT           Konrad     HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 02 52   
  79 163 POL19970419* MATUSIAK       Sebastian  KRI SMAR BIG SILVANT       0 03 00   
  80 223 NOR19941012* TEFRE LUNDER   Nikolai    TEA M BLIZ - MERIDA        0 03 08   
  81  51 BLR19951009* STROKAU        Vasili     BEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 03 28   
  82 131 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SKC TUFO PROSTEJOV        0 03 28   
  83 235 POL19880513  PODLASKI       Michał     VER VA ACTIVEJET           0 03 33   
  84  66 SVK19970522* KVETOK         Pavol      SLO VAK NATIONAL TEAM U-23 0 03 42   
  85 165 POL19950822* WALECKI        Kamil      KRI SMAR BIG SILVANT       0 03 58   
  86  44 UKR19930623  DZHUS          Volodymyr  KOL SS-BDC TEAM            0 04 22   
  87 225 SWE19910621  POLDER         Robert     TEA M BLIZ - MERIDA        0 04 24   
  88  24 POL19930822  LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE     0 04  56   
  89 166 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      KRISMAR BIG SILVANT       0 05 1 3   
  90 216 POL19960127* WEWIÓR         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 05 13   
  91 174 BLR19941216* MUZYCHKIN      Anton      MI ŃSK CYCLING TEAM        0 05 39   
  92  53 BLR19960710* FILIPCHYK      Petr       BEL ARUSIAN NATIONAL CYCLI 0 05 59   
  93  11 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOS TER CYCLING TEAM       0 07 59   
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  94 134 CZE19950209* LICHNOVSKY     Ludek      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 08 55   
  95 206 POL19940309* KOROCZYN       Adam       HUR OM DE ROSA RYBNIK      0 08 58   
 

Klasyfikacja Aktywnego  
Intermediate Sprints Classification 
Koszulka  fioletowa SPONSOR MAZOVIA TEAM 
 

Premie 

  7 1 231 BANASZEK       Adrian     VERVA ACTIVEJET           Zakroczym   3pkt  53km 
    2 114 HACECKY        Vojtech    WHIRLPOOL AUTHO R TEAM                2 
    3 144 JANISZEWSKI    Sylwester  WIBATECH-FUJI                        1 
  8 1 231 BANASZEK       Adrian     VERVA ACTIVEJET           Zakroczym   3pkt 101km 
    2 114 HACECKY        Vojtech    WHIRLPOOL AUTHO R TEAM                2 
    3  21 BANASZEK       Alan       CCC SPRANDI POL KOWICE                1 
  9 1  42 MALYNIVSKYI    Vasyl      KOLSS-BDC TEAM           Zakroczym   3pkt 149km 
    2  25 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SPRANDI POL KOWICE                2 
    3 184 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT                          1 
Klasyfikacja 

  1 221 NED19901108 JANSSEN        Yannick    TEAM BLIZ - MERIDA         9pkt 
  2 231 POL19931021 BANASZEK       Adrian     VERVA  ACTIV-JET            7 
  3 144 POL19880124 JANISZEWSKI    Sylwester  WIBAT ECH-FUJI              6 
  4  51 BLR19951009 STROKAU        Vasili     BELAR USIAN NATIONAL CYCLI  6 
  5  32 GER19940407 MATHIS         Marco      GERMA N NATIONAL TEAM       5 
  6 114 CZE19870329 HACECKY        Vojtech    WHIRL POOL AUTHOR TEAM      4 
  7 112 CZE19780307 BUCHACEK       Tomas      WHIRL POOL AUTHOR TEAM      3 
  8  42 UKR19921121 MALYNIVSKYI    Vasyl      KOLSS -BDC TEAM             3 
  9 155 NED19951004 VAN DER DUIN   Patrick    UCI C YCLINGTEAM JO PIELS   2 
 10  25 POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC S PRANDI POLKOWICE      2 
 11 224 FIN19920720 MANNINEN       Matti      TEAM BLIZ - MERIDA         1 
 12  21 POL19971030 BANASZEK       Alan       CCC S PRANDI POLKOWICE      1 
 13 153 NED19920816 BOSMAN         Gert Jan   UCI C YCLINGTEAM JO PIELS   1 
 14  31 GER19931228 BEYER          Maximilian GERMA N NATIONAL TEAM       1 
 15  24 POL19930822 LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE      1 
 16 194 POL19950110 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 
 17 184 POL19920417 OBORSKI        Dominik    DOMIN  SPORT                1 
 

Klasyfikacja Super Sprinter                                                                                                                                                                                            
Super Sprinter Classification                                                                                                                                  
Koszulka zielona SPONSOR KARGAS PROFIL 

Premie 

 11 1  22 KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE    Nowy Dw ór Maz. 5pkt  24km 
    2 112 BUCHACEK       Tomas      WHIRLPOOL AUTHO R TEAM                   3 
    3 142 JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH-FUJI                           1 
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 12 1 171 AHIYEVICH      Aleh       MI ŃSK CYCLING TEAM       Nowy Dwór Maz. 5pkt  48km 
    2  51 STROKAU        Vasili     BELARUSIAN NATI ONAL CYCLI               3 
    3  32 MATHIS         Marco      GERMAN NATIONAL  TEAM                    1 
 13 1 166 SKAR ŻŃSKI      Piotr      KRISMAR BIG SILVANT      Nowy D wór Maz. 5pkt  72km 
    2  23 MIKHAILOV      Nikolay    CCC SPRANDI POL KOWICE                   3 
    3 174 MUZYCHKIN      Anton      MI ŃSK CYCLING TEAM                      1 
 14 1 166 SKAR ŻŃSKI      Piotr      KRISMAR BIG SILVANT      Nowy D wór Maz. 5pkt  96km 
    2 204 KOTT           Konrad     HUROM DE ROSA R YBNIK                    3 
    3 194 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY               1 
 15 1  25 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SPRANDI POL KOWICE    Nowy Dwór Maz. 5pkt 120km 
    2  42 MALYNIVSKYI    Vasyl      KOLSS-BDC TEAM                          3 
    3 161 NOWACZEK       Mateusz    KRISMAR BIG SIL VANT                     1 
 16 1  42 MALYNIVSKYI    Vasyl      KOLSS-BDC TEAM           Nowy Dwór Maz. 5pkt 144km 
    2 184 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT                             3 
    3  25 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SPRANDI POL KOWICE                   1 
 17 1 184 OBORSKI        Dominik    DOMIN SPORT              Nowy Dwór Maz. 5pkt 168km 
    2  25 MATYSIAK       Bartłomiej CCC SPRANDI POL KOWICE                   3 
    3 161 NOWACZEK       Mateusz    KRISMAR BIG SIL VANT                     1 
 18 1  22 KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE    Nowy Dw ór Maz. 5pkt 192 
    2 153 BOSMAN         Gert Jan   UCI CYCLINGTEAM  JO PIELS                3 
    3 224 MANNINEN       Matti      TEAM BLIZ - MER IDA                      1  
Klasyfikacja 

  1  51 BLR19951009 STROKAU        Vasili     BELAR USIAN NATIONAL CYCLI 33pkt 
  2 221 NED19901108 JANSSEN        Yannick    TEAM BLIZ - MERIDA        18 
  3  22 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     10 
  4 166 POL19901103 SKAR ŻŃSKI      Piotr      KRISMAR BIG SILVANT       10 
  5 102 POL19940608 JAROMIN        Piotr      TC CH ROBRY SCOTT GŁOGÓW    9 
  6  25 POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC S PRANDI POLKOWICE      9 
  7 153 NED19920816 BOSMAN         Gert Jan   UCI C YCLINGTEAM JO PIELS   8 
  8  42 UKR19921121 MALYNIVSKYI    Vasyl      KOLSS -BDC TEAM             8 
  9 184 POL19920417 OBORSKI        Dominik    DOMIN  SPORT                8 
 10 176 BLR19940703 RAMANAU        Raman      MI ŃSK CYCLING TEAM         5 
 11 191 POL19960525 GÓRECKI        Patryk     KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 
 12 171 BLR19930628 AHIYEVICH      Aleh       MI ŃSK CYCLING TEAM         5 
 13 161 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    KRISM AR BIG SILVANT        4 
 14 112 CZE19780307 BUCHACEK       Tomas      WHIRL POOL AUTHOR TEAM      3 
 15 194 POL19950110 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  3 
 16 162 POL19940719 KUCHAREK       Adrian     KRISM AR BIG SILVANT        3 
 17  75 POL19970531 SŁAWEK         Damian     GKS C ARTUSIA KARTUZY       3 
 18  23 BUL19880408 MIKHAILOV      Nikolay    CCC S PRANDI POLKOWICE      3 
 19 204 POL19931118 KOTT           Konrad     HUROM  DE ROSA RYBNIK       3 
 20 154 NED19951111 WOLSINK        Jelle      UCI C YCLINGTEAM JO PIELS   2 
 21 224 FIN19920720 MANNINEN       Matti      TEAM BLIZ - MERIDA         1 
 22  32 GER19940407 MATHIS         Marco      GERMA N NATIONAL TEAM       1 
 23  93 UKR19970104 SHEVCHUK       Taras      UKRAI NE                    1 
 24 116 CZE19970926 BRAZDA         Michal     WHIRL POOL AUTHOR TEAM      1 
 25  41 UKR19900408 BRATASCHUK     Andrii     KOLSS -BDC TEAM             1 
 26 142 POL19830127 JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH-FUJI              1 
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 27 174 BLR19941216 MUZYCHKIN      Anton      MI ŃSK CYCLING TEAM         1 
 
KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ / COMMUNICATE FROM THE COMMISSAIRES PANEL 
Zawodnik numer 133 Pszczolarski Wojciech SKKC TUFO PROSTEJOV na 2 etapie uległ wypadkowi i został odwieziony do szpitala w 
Sochaczewie z podejrzeniem złamania obojczyka. 

 

KLASYFIKACJA do 23 lat 
Under 23 Classification  
Koszulka biała SPONSOR LOTTO 
 

1 32 GER 19940407 MATHIS Marco GERMAN NATIONAL TEAM 12 4 54 

2 21 POL 19971030 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE 12 4 57 

3 155 NED 19951004 VAN DER DUIN Patrick UCI CYCLINGTEAM JO PIELS 12 5 1 

4 176 BLR 19940703 RAMANAU Raman MIŃSK CYCLING TEAM 12 5 6 

5 35 GER 19960220 FRANZ Marcel GERMAN NATIONAL TEAM 12 5 9 

6 102 POL 19940608 JAROMIN Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 12 5 19 

7 211 POL 19940327 SYKAŁA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PDG. 12 5 39 

8 191 POL 19960525 GÓRECKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12 5 44 

9 124 GER 19970410 AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS RADTEAM BERLI 12 5 46 

10 212 POL 19951124 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PDG. 12 5 47 

11 214 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PDG. 12 5 52 

12 92 UKR 19951012 GLADYSH Roman UKRAINE 12 5 52 

13 93 UKR 19970104 SHEVCHUK Taras UKRAINE 12 5 58 

14 194 POL 19950110 SOLIŃSKI Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12 6 4 

15 154 NED 19951111 WOLSINK Jelle UCI CYCLINGTEAM JO PIELS 12 6 6 

16 33 GER 19960307 FRAHM Jasper GERMAN NATIONAL TEAM 12 6 15 

17 162 POL 19940719 KUCHAREK Adrian KRISMAR BIG SILVANT 12 6 36 

18 116 CZE 19970926 BRAZDA Michal WHIRLPOOL AUTHOR TEAM 12 6 37 



59. Międzynarodowy                                                             
Wyścig Kolarski Dookoła Mazowsza 

 
 
Organizator: Stowarzyszenie Wspierania i Rozwoju Sportu                                                                                                                                   
„Mazovia Team”  01-494 Warszawa ul. J. Waldorffa 29 tel 48 22 499 55 46                                                                                                                   
e-mail mazoviateam@interia.pl  Dyrektor Wyścigu/Race Director:  Marcin Wasiołek  tel. 501 550 347                                 
                                            Klasa ME 2.2 

27 – 30 Lipiec 2016 
3 etap/3rd stage                                                                              
  Nowy Dwór Maz. – Nowy Dwór Maz   30 lipca 2016 192km 

                                           Godlewski-sport@wp.pl   tel. +48 601-25-93-76           http://godlewski-sport.cba.pl/       9

19 151 NED 19940914 BODENBURG Tim UCI CYCLINGTEAM JO PIELS 12 6 45 

20 75 POL 19970531 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA KARTUZY 12 6 54 

21 233 POL 19970618 BANASZEK Norbert VERVA ACTIVEJET 12 6 54 

22 43 CZE 19960606 KOVAR Jan WHIRLPOOL AUTHOR TEAM 12 6 56 

23 52 BLR 19940426 DUBOUSKI Uladzislau BELARUSIAN NATIONAL CYCLI 12 7 6 

24 105 POL 19940822 NAJS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 12 7 12 

25 121 GER 19960212 SCHUBERT Erik KED-STEVENS RADTEAM BERLI 12 7 13 

26 193 POL 19960125 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12 7 14 

27 122 GER 19970725 MAGDEBURG Tobias KED-STEVENS RADTEAM BERLI 12 7 16 

28 126 GER 19940616 CARSTENSEN Lucas KED-STEVENS RADTEAM BERLI 12 7 16 

29 123 GER 19950513 NIEDERLAG Luca KED-STEVENS RADTEAM BERLI 12 7 16 

30 64 SVK 19940717 GLAJZA Ondrej SLOVAK NATIONAL TEAM U-23 12 7 17 

31 106 POL 19970817 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 12 7 19 

32 95 UKR 19960906 SELIVERSTOV Roman UKRAINE 12 7 19 

33 65 SVK 19940210 MALOVEC Lubos SLOVAK NATIONAL TEAM U-23 12 7 20 

34 104 POL 19960506 TUREK Kamil TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 12 7 23 

35 103 POL 19960720 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 12 7 28 

36 196 POL 19970415 CYGAN Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12 7 29 

37 125 GER 19960416 JURB Malte KED-STEVENS RADTEAM BERLI 12 7 32 

38 74 POL 19960125 ZALEŚNY Paweł GKS CARTUSIA KARTUZY 12 7 32 

39 163 POL 19970419 MATUSIAK Sebastian KRISMAR BIG SILVANT 12 7 47 

40 223 NOR 19941012 TEFRE LUNDER Nikolai TEAM BLIZ - MERIDA 12 7 55 

41 51 BLR 19951009 STROKAU Vasili BELARUSIAN NATIONAL CYCLI 12 8 15 

42 66 SVK 19970522 KVETOK Pavol SLOVAK NATIONAL TEAM U-23 12 8 29 
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43 165 POL 19950822 WALECKI Kamil KRISMAR BIG SILVANT 12 8 45 

44 216 POL 19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PDG. 12 10 0 

45 174 BLR 19941216 MUZYCHKIN Anton MIŃSK CYCLING TEAM 12 10 26 

46 53 BLR 19960710 FILIPCHYK Petr BELARUSIAN NATIONAL CYCLI 12 10 46 

47 134 CZE 19950209 LICHNOVSKY Ludek SKC TUFO PROSTEJOV 12 13 42 

48 206 POL 19940309 KOROCZYN Adam HUROM DE ROSA RYBNIK 12 13 45 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA                                                                                                                                                                                                  
TEAM CLASSIFICATION 

  1 WHIRLPOOL AUTHOR TEAM     36 14 56      
  2 UCI CYCLINGTEAM JO PIELS  36 15 14      0 00 18  
  3 VERVA ACTIVEJET           36 15 46      0 00 50  
  4 GERMAN NATIONAL TEAM      36 16 16      0 01 20  
  5 CCC SPRANDI POLKOWICE     36 16 52      0 01 56  
  6 MI ŃSK CYCLING TEAM        36 17 03      0 02 07 
  7 KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  36 17 18      0 02 22  
  8 KOLSS-BDC TEAM            36 17 41      0 02 45  
  9 TEAM BLIZ - MERIDA        36 18 07      0 03 11  
 10 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 36 18 57      0 04 01 
 11 UKRAINE                   36 19 01      0 04 05  
 12 WIBATECH-FUJI             36 19 32      0 04 36  
 13 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   36 19 50      0 04 54  
 14 LEGIA                     36 20 04      0 05 08  
 15 KED-STEVENS RADTEAM BERLI 36 20 15      0 05 19  
 16 KRISMAR BIG SILVANT       36 20 47      0 05 51  
 17 HUROM DE ROSA RYBNIK      36 20 47      0 05 51  
 18 BELARUSIAN NATIONAL CYCLI 36 22 38      0 07 42  
 19 SLOVAK NATIONAL TEAM U-23 36 22 59      0 08 03  
 20 SKC TUFO PROSTEJOV        36 25 10      0 10 14  
 


